КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 31
41 очередного заседания
от « 31»  октября  2017 года

О принятию к сведению информации о передаче муниципального имущества в аренду
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 14 сентября 2012 года №18.
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
              1. Принять к сведению информацию о передаче в аренду следующие газопроводные сети:
1)  Газопровод низкого давления: кадастровый номер 34-34-07/020/2011-309;  инвентарный номер 110102063; балансовая  стоимость 4123741,96 (Четыре миллиона сто двадцать три тысячи семьсот сорок один рубль 96 копеек); остаточная стоимость 1457825,06 (Один миллион четыреста пятьдесят семь тысяч восемьсот двадцать пять рублей 06 копеек); расположенные по адресу: 404545 Волгоградская обл., Калачевский р-он, п.Отделение №2 с-за «Волго-Дон», год ввода в эксплуатацию 2009г.
2)  Газопровод высокого давления: кадастровый номер 34-34-07/008/2011-372;  инвентарный номер 110102140; балансовая  стоимость 61419141,02 (Шестьдесят один миллион четыреста девятнадцать тысяч сто сорок один рубль 02 копейки); остаточная стоимость 11927729,12 (Одиннадцать миллионов девятьсот двадцать семь тысяч семьсот двадцать девять рублей 12 копеек); расположенные по адресу: 404547 Волгоградская обл., Калачевский р-он, п.Береславка, год ввода в эксплуатацию 1984-1994гг.

3) Газопровод низкого давления: кадастровый номер 34-34-07/008/2011-373;  инвентарный номер 110102141; балансовая  стоимость 25821046,00 (Двадцать пять миллиона восемьсот двадцать одна тысяча сорок шесть рублей 00 копеек); остаточная стоимость 4521869,69 (Четыре миллиона пятьсот двадцать одна тысяча восемьсот шестьдесят девять рублей 69 копеек); расположенные по адресу: 404547 Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. Береславка, год ввода в эксплуатацию 1984-2009гг.
2. Уполномоченному органу администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  осуществить передачу недвижимого муниципального имущества в соответствии с Положением о порядке сдачи в аренду муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ С.Н.Короткова
	Глава Береславского

сельского поселения

____________  В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова